Form No. 3444-977 Rev A

Sjaktlemsett

Z Master®-plentraktor i 4000-serien
Modelinr. 144-2688
Modelinr. 144-6571
Modelinr. 144-6572

Installasjonsveiledning

Sikkerhet

Sikkerhets- og
instruksjonsmerker

Sikkerhetsmerker og instruksjoner er
lett synlige for fareren og er plassert
i naerheten av alle omrader som
representerer en potensiell fare. Bytt
ut alle merker som er gdelagte eller

mangler.
decal144-6593
144-6593
:
1. Sjaktlem 3. Apne sjaktlemmen.
2. Lukk sjaktlemmen. 4. Les brukerhandboken.
decal99-8936
99-8936
1. Maskinhastighet 4. Fri
2. Hurtig 5. Revers
3. Sakte
© 2021—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Trykt | USA
Bloomington, MN 55420 C E




Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

1

Ingen deler er ngdvendige

Klargjgre maskinen.

2

Ingen deler er ngdvendige

Fjern den eksisterende
sideutlgpssjakten.

Utlgpsskjerm
Oppsamlerskjerm

Lasebolt (36 x % tomme)
Lasemutter (36 tomme)
Lasebolt (5/16 x % tomme)
Lasemutter (5/16 tomme)

Klargjer klippeenheten.

Sideutlgpssjakt med lem
Sekskantskrue (5/16 x 772 tomme)
Lasemutter (5/16 tomme)
Avstandsstykke

Fjeer

Monter sideutlgpssjakten med lemmen.

Bryterskapenhet
Lasebolt (36 x % tomme)
Lasemutter (35 tomme)
Kabelfeste
Selvklebende kabelfeste

1
1
4
4
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
3
1

Monter bryterskapet.

Merk: Fastsla hva som er venstre og hgyre side pa maskinen ut fra normal arbeidsstilling.

1

Klargjegre maskinen

Ingen deler er nedvendige

Prosedyre
Parker maskinen pa en jevn flate.

o bk w0 b=

Koble fra knivkontrollbryteren.

Flytt bevegelseskontrollspakene utover til NGYTRAL, LAST stilling.

Sett pa parkeringsbremsen.

Sla av motoren og ta ut ngkkelen.




2 3

Fjerne den eksisterende Klargjore klippeenheten
sideutlgpssjakten

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

Ingen deler er ngdvendige Utlgpsskjerm

Oppsamlerskjerm

Lasebolt (¥ x 7% tomme)

Prosedyre

Fjern bolten, fijeeren, avstandsstykket og lasemutteren
som fester utlgpssjakten, og fiern den (Figur 1).

Lasebolt (5/16 x % tomme)

1
1
4
4 Lasemutter (% tomme)
1
1

Lasemutter (5/16 tomme)

Prosedyre

1. Fjern den eksisterende utlgpsskjermen, de to
boltene og to lasemutterne (Figur 2).

Kast festene.

9348922

Figur 1
1. Bolt 4. Avstandsstykke
2. Utlgpssjakt 5. Lasemutter

3. Fjeer

9348992

Figur 2

1. Lasebolt 3. Lasemutter
2. Eksisterende utlgpsskjerm




2. Fjern de to boltene og to lasemutterne foran pa
klippeenheten (Figur 3).

Kast festene.

9348993

Figur 3

1. Lasemutter 2. Lasebolt

Figur 4

152 cm Klippeenhet vist

3. Monter oppsamlerskjermen pa klippeenheten
?39 st?/tf?ngere? \t/ecljohlelp '[atv to (I;stebolter) 1. Lasemutter (% tomme) 3. Lasebolt (% x % tomme)
s X /8 tomme), to lasemuttere (3% tomme .
’ ’ 2. 0 lersk
en bolt (5/16 x % tomme) og en lasemutter ppsamiersigerm
(5/16 tomme) som vist i Figur 4 og Figur 5.

9348994

Figur 5

1. Oppsamlerskjerm 3. Lasebolt (5/16 x s tomme)
2. Lasemutter (5/16 tomme) 4. Stetfanger




4. Monter den nye utlgpsskjermen ved hjelp av
to bolter (¥ x 7% tomme) og to ladsemuttere
(3% tomme) som vist i Figur 6.

//\/1
T ?&‘:' @ \
Y

9348991

Figur 6

1. Lasebolt (¥ x % tomme)
2. Ny utlgpsskjerm

3. Lasemutter (% tomme)

4

Montere sideutlgpssjakten
med lemmen

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Sideutlgpssjakt med lem
1 Sekskantskrue (5/16 x 7% tomme)

1 Lasemutter (5/16 tomme)

1 Avstandsstykke

1 Fjeer

Prosedyre

A ADVARSEL

En utildekket utslippsapning kan fore til at
maskinen slynger objekter mot deg eller
tilskuere, noe som kan resultere i alvorlig
skade. Det kan ogsa oppsta kontakt med
kniven.

Du ma aldri bruke maskinen uten at du har
montert en kvernplate, utslippsavleder eller
gressoppsamler.

1. Plasser avstandsstykket og fjseren oppa
utlapssjakten (Figur 7).

Plasser en av krokendene pa fjeeren bak
klippeenhetskanten.

Merk: Pase at enden av fjeeren er montert
bak klippeenhetskanten far montering av
sekskantbolten (5/16 x 7%2 tomme).

2. Monter sekskantbolten (5/16 x 7% tomme) og
lasemutteren (5/16 tomme) som vist i Figur 7.

Plasser enden av fjeeren rundt utlepssjakten.

3. Stram lasemutteren (5/16 tomme) til enden av
sekskantbolten (5/16 x 72 tomme) er i flukt med
enden av lasemutteren (5/16 tomme).

Ikke stram lasemutteren for mye.

Viktig: Utlepssjakten ma kunne senkes ned
i den nedre stillingen. Loft sjakten for a teste
at den kan senkes helt ned til den nederste
stillingen.




9349056

Figur 7

1. Sekskantskrue
(5/16 x 72 tomme)

2. Utlgpssjakt
3. Fjeer

S

Montere bryterskapet

4. Avstandsstykke

5. Lasemutter (5/16 tomme)

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Bryterskapenhet

2 Lasebolt (¥ x % tomme)

2 Lasemutter (3 tomme)

3 Kabelfeste

1 Selvklebende kabelfeste
Prosedyre

1. Far kablene mellom bryterskapet og
utlgpssjakten som vist iFigur 8, for a

unnga at kablene skades gjennom hele
klippehgydeomradet.

Viktig: Pase at du ferer kablene vekk fra
fronten av klippeenhetens lgftepedal som
vist iFigur 8, slik at du ikke skader kablene.

%

9349011

Figur 8

2. Fjern den selvgjengende skruen fra hgyre
bevegelseskontrolldeksel (Figur 9).

Ta vare pa den selvgjengende skruen.
a

9349074

Figur 9

1. Hgyre bevegelseskontroll-

2. Selvgjengende skrue
deksel

3. Fjern de fire skruene som fester hgyre deksel
(Figur 10).



Ta vare pa de fire skruene og hayre deksel for
senere montering.

4. Fjern det hgyre dekselet (Figur 10).

—
: /
!\

Figur 10

1. Hgyre deksel 2. Ansatsskrue

5. Fest bryterskapet til hayre bevegelseskontroll-
deksel med to bolter (¥ x s tomme) og to
lasemuttere (¥ tomme) som vist i Figur 11.

Figur 11

-

Lasemutter (3% tomme) 3. Bryterskap
Lasebolt (% x % tomme)

n

6. Monter den selvgjengende skruen du fiernet
tidligere pa hgyre bevegelseskontrolldeksel
(Figur 9).

7. Fest det hgyre dekslet ved hjelp av de fire
skruene du fjernet tidligere (Figur 10).

8. Monter det selvklebende plastfestet pa en jevn
og ren overflate.

Tre kabelfestet gjennom plastfestet, og fest
kablene med kabelfeste.

9.

Flytt klippenheten sakte gjennom
klippehoydespekteret for a sikre at kablene
ikke strekker seg eller knekker nar du bruker
maskinen.



TORO.

Countonit.






